СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	"19" декабря  2022  г.    №173/10

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 14.06.2018 г. №109/5 «О денежном содержании муниципальных служащих Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 11.02.2008 года №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кременского сельского поселения  р е ш и л:
1. Пункт 3 Положения о денежном содержании муниципальных служащих Кременского сельского поселения изложить в новой редакции.
«3. Муниципальным служащим устанавливаются должностные оклады по должностям муниципальной службы, замещаемым в администрации Кременского сельского поселения
1) должности, замещаемые на определенный срок:.
                               Высшая группа должностей.
Глава Кременского сельского поселения – 12762 рублей.
                               Главная группа должностей.
Заместитель главы Кременского сельского поселения – 8700 рублей.
2) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
                                Старшая группа должностей.
Ведущий специалист администрации Кременского сельского поселения – 7619 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 20 декабря 2021 г. №157/8 считать утратившим силу.
3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава  Кременского
сельского поселения                                                                    В.В.Уткин

0.
0.
0.